
Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Final
HASTA 10 AÑOS Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 1 16406333 MATIS SORANA 2008 0 34 DA
2 2 5978690 CALIMAN SILVIA 2008 0 34 DA
3 5977684 GARRIDO BELTRAN SOFIA 2008 2426 30 DA
4 5982831 AERTS MIA 2008 0 13 DA
5 16409585 SAGRISTA BERMEJO MIREIA 2009 4798 4 DA
6 16406250 ROSSIÑOL URREA ELISABET 2009 5074 3 DA
7 16412439 MARTINOVA NIKOLOVA TEDI 2009 0 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Previa
ALEVIN Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 5968401 BLANCO SELINGOVA ELIZABETH 2006 4530 5 DA
2 1 16415673 MARTINEZ KLADT MARY CARME 2006 0 0 DA
3 2 16415946 SKOOG ISABEL 2008 0 0 DA
4 3 5970654 JEDNACZ LENA 2006 0 0 DA
5 16412843 KNUDSEN VICTORIA 2006 0 -3 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Final
ALEVIN Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 11381407 LOPEZ CHAPARRO CLAUDIA 2006 1106 115 DA
2 5987542 GATELL PELAEZ MARINA 2007 1258 94 DA
3 16402018 ESSAMA SARAH CINT 2006 0 71 DA
4 5978723 ROMERO CALVO SELENA 2008 1837 52 DA
5 1 5978690 CALIMAN SILVIA 2008 0 34 DA
6 2 16406333 MATIS SORANA 2008 0 34 DA
7 5990454 USTUROI LORENA AND 2007 0 23 DA
8 5995727 CHAPIRA GARI FRANCISCA 2007 2802 22 DA
9 5987790 BESTARD ARMENGOL LAURA 2007 2936 20 DA

10 5982831 AERTS MIA 2008 0 13 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Previa
INFANTIL Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 16402406 OZCAN MELIS DOGA 2005 0 51 DA
2 5994886 BAJO PEREZ CELIA 2004 2802 22 DA
3 5985083 BECK LAIA MONIK 2004 0 5 DA
4 1 16415673 MARTINEZ KLADT MARY CARME 2006 0 0 DA
5 2 16415912 CARRIER VALENTINA 2005 0 0 DA
6 3 16415722 RUUD CHARLOTTE 2006 0 0 DA
7 4 16415748 SHAKER LOJAN 2004 0 0 DA
8 5 16415681 MEDELLIN SUAREZ ALEJANDRA 2004 0 0 DA
9 16412843 KNUDSEN VICTORIA 2006 0 -3 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Final
INFANTIL Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 5958197 FUSTER HIDALGO IRENE 2006 750 190 DA
2 5948403 CANEVES BUFI MAR 2006 942 143 DA
3 5969160 LLABRES KRAH ELLA CARLO 2005 1031 126 DA
4 5962114 LLAURADOR PONS SELENE 2004 1078 119 DA
5 16401630 NERI SOFIA 2004 0 107 DA
6 5912507 SEGUI EDMUNDSON SOFIA 2007 1247 95 DA
7 5987542 GATELL PELAEZ MARINA 2007 1258 94 DA
8 16402018 ESSAMA SARAH CINT 2006 0 71 DA
9 5978715 HIDALGO FRAGOSO AROA 2005 1715 58 DA

10 5978723 ROMERO CALVO SELENA 2008 1837 52 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Final
CADETE Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 5945764 DIAZ ADROVER CRISTINA 2005 491 331 DA
2 5904752 TUGORES PETRUS MARTA 2002 709 209 DA
3 1 5913654 ANILLO BUSTAMANTE CARMEN 2002 750 190 DA
4 2 5958197 FUSTER HIDALGO IRENE 2006 750 190 DA
5 5989019 LANGIU GRETA 2003 0 138 DA
6 5969160 LLABRES KRAH ELLA CARLO 2005 1031 126 DA
7 5962114 LLAURADOR PONS SELENE 2004 1078 119 DA
8 16401630 NERI SOFIA 2004 0 107 DA
9 11503853 HOPFENSPERGER SONYA 2004 0 93 DA

10 16402406 OZCAN MELIS DOGA 2005 0 51 DA
11 1 16415681 MEDELLIN SUAREZ ALEJANDRA 2004 0 0 DA
12 2 16415722 RUUD CHARLOTTE 2006 0 0 DA
13 3 16415623 HERNANDEZ MARIA JOSE 2005 0 0 DA
14 4 16415748 SHAKER LOJAN 2004 0 0 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Final
JUNIOR Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 5904330 TASCON DOLS PAULA 2001 295 693 DA
2 11503853 HOPFENSPERGER SONYA 2004 0 93 DA
3 16415623 HERNANDEZ MARIA JOSE 2005 0 0 DA

Página 1 deJueves    20 Septiembre 2018  1



Nº Desempate Licencia Apellidos Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Lista de Entrada a :
Categoría :

Juez Árbitro :

Final
ABSOLUTO Femenino
Garcia Barcelo, Andres

IV TORNEO PROPERTY CONSULTING

1 5915642 PUIG LLOMPART FRANCINA 2002 190 1195 DA
2 5904330 TASCON DOLS PAULA 2001 295 693 DA
3 13068045 LAWRENCE FREIA 2003 0 565 DA
4 5914371 MIROSLAVOVA NINOVA NATALY 2004 388 471 DA
5 12057271 RIGHI ISABELLA 2004 0 232 DA
6 5904752 TUGORES PETRUS MARTA 2002 709 209 DA
7 5989019 LANGIU GRETA 2003 0 138 DA
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